
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 4 

 

l.dz. 3766/2021/W 

 Wrocław dn. 10.11.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

odczynników chemicznych z podziałem na 45 części – na podstawie 

umowy ramowej, nr sprawy PO.271.45.2021.  

 

 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ:  

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem. 

 

 

Pytanie 63: 

Bardzo proszę o wskazanie produktów referencyjnych spełniających Państwa 

oczekiwania, niestety na podstawie opisu nie jesteśmy w stanie dobrać 

właściwych produktów: 

część 7, poz. 18 

część 20 poz. 11 

Odpowiedź 63:  

część 20 poz. 11 Arbor Assays K014-H1 lub równoważny.  

Opis kryteriów równoważności: 

Zestaw kortykosteronu ELISA, 1 płytka stała 

Wieloformatowy - Standardowy zakres 10 000 - 39,06 pg/mL lub 5000 - 19,53 

pg/mL 

Stosowanie – Odmierz kortykosteron w zaledwie 2 μl próbce 

Próbka — surowica, osocze, ślina, mocz, ekstrakty kałowe i podłoża do hodowli 

tkankowych 

Próbki/zestaw – 37 lub 229 w Duplicate 

Czułość – 20,9 pg/mL w formacie 50 μL, 17,5 pg/mL w formacie 100 μL 

 

część 7, poz. 18 invivogen REP-qb1 lub równoważny. 

Opis kryteriów równoważności dla invivogen REP-qb1: 

Test enzymatyczny do określania fostatazy alkalicznej AP - do hodowli 

komórkowych, odpowiedni do płytek 96 dołkowych i 1536 dokłowych, czas 

trwania testu mniej niż 10 min, łatwy w przygotowaniu, mocno wrażliwy, wysoki 

próg nasycenia, wynik testu można określić gołym okiem lub przy użyciu 

spektrofotometru (620-655nm). 

 

Pytanie 67: 

Dotyczy formularza wyceny, część 7, poz. 18 

Prosimy o przeniesienie produktu do odrębnego pakietu. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 4 

 

Odpowiedź 67:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 68: 

Dotyczy formularza wyceny, część 7, poz. 23 

Czy Zamawiający zaakceptuje jedno opakowanie zbiorcze 10 x 1 l (zamiast 5 op. 

x 1 l). 

Odpowiedź 68:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 69: 

Dotyczy formularza wyceny, część 7, poz. 44 

Czy zamawiający zaakceptuje 4 opakowania po 200 sztuk. 

Odpowiedź 69:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 70: 

Dotyczy formularza wyceny, część 7, poz. 45 

Czy zamawiający zaakceptuje 34 opakowania po 100 sztuk. 

Odpowiedź 70:  

Tak.  

 

Pytanie 71: 

Dotyczy formularza wyceny, część 7, poz. 70 

Czy Zamawiający zaakceptuje jedno opakowanie zbiorcze 5x10 ml? 

Odpowiedź 71:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 72: 

Dotyczy formularza wyceny, część 7, poz. 82 

Czy Zamawiający zaakceptuje jedno opakowanie zbiorcze 5x10 ml? 

Odpowiedź 72:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 73: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 1000146010 w beczce ze stali 

nierdzewnej? 

Odpowiedź 73:  

Nie, Zamawiający nie zaakceptuje zaproponowanego produktu. 

 

Pytanie 74: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 4 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 271004-1L Acetonitrile anhydrous, 

99.8%? 

Odpowiedź 74:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 3 z 4 

 

Pytanie 75: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 5 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 1000032500 Acetonitrile for analysis 

EMSURE® ACS,Reag. Ph Eur ≥99.5% (GC)? 

Odpowiedź 75:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie 76: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 6 

Prosimy o przeniesienie produktu do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź 76:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 77: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 9 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 1024472500 Chloroform for spectroscopy 

Uvasol®, stabilized with about 1% ethanol, ≥ 99.0% 

Odpowiedź 77:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie 78: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 11 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 1096662511 Cyclohexane for analysis 

EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur ≥99.5%? 

Odpowiedź 78:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie 79: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 15 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 1060502500 Dichloromethane for analysis 

EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur ≥99.8%, Stabilized with about 50 ppm 2-

Methyl-2-butene? 

Odpowiedź 79:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie 80: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 21 

Prosimy o przeniesienie produktu do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź 80:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 81: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 22 

Prosimy o przeniesienie produktu do odrębnego pakietu. 

Odpowiedź 81:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 82: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 31 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 4 z 4 

 

Czy Zamawiający zaakceptuje produkt 1096231000 Ethyl acetate for analysis 

EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur ≥99.5%?" 

Odpowiedź 82:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie 83: 

Dotyczy formularza wyceny, część 18, poz. 32 

Czy Zamawiajacy zaakceptuje produkt 1096232511 Ethyl acetate for analysis 

EMSURE® ACS,ISO,Reag. Ph Eur ≥99.5%? 

Odpowiedź 82:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 


		2021-11-10T09:38:19+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




